
令和４年４月２２日  

甲西中学校保護者各位 

南アルプス市立甲西中学校  

校  長   名  取  和  仁 

 

学校開放日の健康チェック 及び 音声ガイダンスの導入について 
 

 麗春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、先日ご案内しましたとおり、次の内容にて学校開放日を設定いたしますので、

ご来校いただく際には末尾添付の健康チェック票に必要事項をご記入の上、受付にて

提出いただけますようお願いいたします。 
 
□学校開放日について 
 
○学校開放日時 ４月２８日（木）      ８：５０～１２：２０［短縮日課］ 

        ５月２日（月）・６日（金） ８：５０～１２：４０［平常日課］ 

※駐車場は次を利用できますが、限りがございますので、近隣の方は可能な限り徒歩か自転

車でご来校下さい。［体育館東15台・児童館南側部分20台・小学校体育館南］ 
 

 

また、過日南アルプス市教育委員会より通知のありました「音声ガイダンスの導入」

につきまして、本校では５月１日より運用してまいります。以下の時間帯の電話着信に

ついては、音声ガイダンス（メッセージ）による応答となりますので、再度業務時間内

におかけ直しいただくことなりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 
□音声ガイダンスの導入時間帯について 
 
○３月中旬～１０月中旬 … １８：３０～７：３０の時間帯（音声ガイダンスにて応答） 

●１０月中旬～３月中旬 … １７：３０～７：３０の時間帯（音声ガイダンスにて応答） 
 

 

キリトリ 

 

【学校開放日の健康チェック票】 

期 日  生徒学級 生徒氏名 保護者氏名 体 温  
２週間における健康状態  

（○  または具体的に） 

／  年  組  
    

 ℃  
  

 

キリトリ 

 

【学校開放日の健康チェック票】 

期 日  生徒学級 生徒氏名 保護者氏名 体 温  
２週間における健康状態  

（○  または具体的に） 

／  年  組  
    

 ℃  
  

 

キリトリ 

 

【学校開放日の健康チェック票】 

期 日  生徒学級 生徒氏名 保護者氏名 体 温  
２週間における健康状態  

（○  または具体的に） 

／  年  組  
    

 ℃  
  

 


